
Kuželkáři SKK Ji čín po prohře 1:7 dramatizují 
koncovku 2.ligy 

 
Devatenáctým kolem pokračovala 2.kuželkářská liga mužů, a bylo to, stejně jako před týdnem, kolo plné 
překvapení. Konstruktiva poráží vedoucí celek Jičína a při prohře Náchoda doma s Duchcovem si hodně pomohla 
ve vzájemném boji o záchranu. Sadská jasně přehrála Benešov a zmenšila svoji ztrátu. Bohušovice pokračují na 
vítězné vlně, tentokrát poráží Tábor. České Velenice opět remizují a o stejný výsledek se postarali i hořičtí hráči.  
  
Jičín si přitom v Praze hodně věřil, neboť zde již několikráte dokázal uspět. Tentokrát se však domácí vyšvihli ke 
svému letošnímu domácímu maximu a naopak hráči SKK Jičín si prožili doslova den blbec. Nikdo mimo dorostence 
Jana Bíny nedokázal pokořit hranici 550 shozených kuželek. Jediný čestný bod vyválčil díky výhře 3:1 na dráhy a o 
jedinou kuželku hned v úvodním duelu zápasu Jiří Drábek 549-548. Domácí byli lepší o více jak sto kuželek. Během 
týdenní reprezentační pauzy musí hráči tento zápas hodit za hlavu a zkoncentrovat se na své domácí vystoupení 
s Bohušovicemi, tedy soupeřem, který na podzim dokázal přerušit do té doby osmi zápasovou vítěznou šňůru hráčů 
SKK Jičín. Utkání začne v sobotu 21.3. od 14 hodin – přijďte fandit. Zároveň ve stejný hrací den hostí čtvrtý Tábor 
druhou Sadskou, tedy již toto kolo může teoreticky rozhodnout o vítězi ligy – nebo také nervy drásající koncovce 
soutěže. 
  
 

 KK Konstruktiva Praha  3370 7:1 3251 SKK Ji čín (15:9) 

 KOHLÍČEK Pavel 548 1:3 549 DRÁBEK Jiří 
 ZAHRÁDKA Zdeněk 610 4:0 568 BÍNA Jan 
 VYMAZAL Pavel 553 2:2 545 BERÁNEK Ladislav 
 POSEJPAL Václav 543 2:2 532 VEJVARA Josef 
 PLETICHA Jaroslav ml. 580 3:1 545 VIK Lukáš 
 TEPLIČANEC Petr 536 3:1 512 SOUKUP Jaroslav 

2.KLM A 
KK SDS Sadská -  TJ Sokol Benešov 7:1 3335-3142 (16:8) 07.03. 

SKK Bohušovice -  KK Lokomotiva Tábor 5:3 3281-3110 (13:11) 07.03. 

KK Konstruktiva Praha  -  SKK Jičín 7:1 3370-3251 (15:9) 07.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Rokycany B 4:4 3351-3353 (13:11) 07.03. 

SKK Hořice -  KK Hvězda Trnovany 4:4 3485-3463 (10,5:13,5) 07.03. 

Náchod - TJ Červený Kostelec -  TJ Sokol Duchcov 0:8 3313-3515 (6:18) 07.03. 

Tabulka: 
 1. SKK Jičín  19 14 1 4 93,0:59,0 244,5:211,5 3385 29 
 2. KK SDS Sadská  19 12 2 5 91,5:60,5 235,0:221,0 3399 26 
 3. KK Hvězda Trnovany  19 11 2 6 91,0:61,0 255,5:200,5 3390 24 
 4. KK Lokomotiva Tábor  19 12 0 7 91,0:61,0 245,5:210,5 3336 24 
 5. SKK Rokycany B 19 11 1 7 87,5:64,5 236,0:220,0 3319 23 
 6. SKK Bohušovice  19 11 0 8 81,5:70,5 235,5:220,5 3300 22 
 7. SKK Hořice  19 10 1 8 78,5:73,5 233,0:223,0 3348 21 
 8. TJ Sokol Duchcov  19 9 1 9 76,5:75,5 237,5:218,5 3337 19 
 9. TJ Loko České Velenice  19 7 3 9 77,0:75,0 242,5:213,5 3352 17 
 10. KK Konstruktiva Praha   19 6 0 13 57,0:95,0 196,5:259,5 3269 12 
 11. Náchod - TJ Č. Kostelec   19 4 0 15 55,5:96,5 205,5:250,5 3260 8 
 12. TJ Sokol Benešov  19 1 1 17 32,0:120,0 169,0:287,0 3183 3 
 
Kdo s kým  o postup? 
 
Jičín - Bohušovice  Sadská Tábor 
Sadská - Tábor  Jičín Rokycany B   
 (červeně venkovní zápasy) 



 
 
         Jiří Kapucián 


